
推薦立候補者氏名（支部）

齊藤
サイトウ

　牧
マキ

径
ミチ

（諏訪）

　当初、今回の立候補は見送る所存でございましたが、様々なご助
言や励ましを頂戴し、委員会活動等のサポートであれば私でも何か
出来ることがあるのではと思い直し、この度、立候補させて頂くこと
になりました。若輩者ではありますが、どうぞ宜しくお願い申し上げま
す。

推薦者氏名（支部） 推　薦　理　由

千野
チノ

　力
リキ

（松本）

　齊藤さんは、昨年度は広報委員会の担当理事として、広報誌の制
作活動に尽力していただきました。広報誌での記事企画等で、積極
的な意見を出していただき活発な委員会活動に一役買っていただき
ました。
　今後も協会において活躍できる人材として推薦いたします。

推薦者氏名（支部） 推　薦　理　由

宮尾
ミヤオ

　加容子
カヨコ

（北信）

　齊藤牧径さんは諏訪支部から立候補されています。
　理事として広報委員会を担当され、適時・的確な助言をされてきま
した。その英知と行動力に加え、性格が穏やかな人徳者でもありま
す。
　長野県介護支援専門員協会の理事として、適任者であるとともに、
このような人材が協会幹部の一員として活躍されることを切に願い、
推薦するものです。

令和2・3年度長野県介護支援専門員協会理事立候補


